5. 投标报价明细表

项目名称：臭氧激光雷达（滩浒岛）

项目编号： 310000000251203158401-00299822 货币单位：元 （人民币）

序号 名称
品牌及规格

型号、产地
单价 数量 总价 备注

1 臭氧激光雷达

品牌及规格：中科环光

型号：CASEO-O3-LIDAR

产地：安徽合肥

2088800.00 1 套 2088800.00 /

合计

总价

（小写）：2088800.00

（大写）：贰佰零捌万捌仟捌佰元整

说明：

（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。

（2）该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用,各项费用须列出明细清单。

（3）合计总价应与投标报价金额一致。

投标人名称: 合肥中科环光技术有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权委托人： （签字或盖章）

日期： 2026 年 1 月 28 日